产品手册
Cisco TelePresence MX700 和 MX800
Cisco TelePresence MX700 和 MX800 是思科集成视频协作会议室系统产品组合的高
性能系列代表。这两大系列集优美的设计与强大的功能于一身，为大中型会议室提供一
体化的解决方案。这些多功能的系统将会议室转变为视频协作中心，无论是全球团队
还是本地会议联线，均适用。MX700 配备 55 英寸的 LED 双显示器，支持“人+人”
或“人+内容”体验，而 MX800 的 70 英寸 LED 单显示器提供以人为中心的解决方案。
MX700 和 MX800 系统标配有 1 个内置放大器和扬声器系统，用于提供极致的高保真声音。您可以选择强大的单摄

● 两台 USB 主机留作将来备用
● GPIO
订购信息
如需订购，请联系您当地的思科代表并参阅表 4。
表 4. 订购信息
思科服务与支持
思科和我们的合作伙伴提供广泛的个性化智能服务和支持组合，可以通过提高业务灵活性和网络畅通性帮助您实现
思科网真投资的全部业务价值。该服务产品组合利用网络作为强大的业务平台加快业务创新。有关这些服务的详情，
请访问：http://www.cisco.com/go/telepresenceservices。
美国印刷 C78-731263-00 03/14
© 2014 思科和/或其附属公司。版权所有。本文档所含内容为思科公开发布的信息。 第 8 页，共 8 页
产品名称                                                                                                                     部件号                                   合规型号
Cisco TelePresence MX700 55 英寸双显示器，单摄像头选项                                  CTS-MX700D-1CAM-K9        TTC60-17/TTC60-18
（附带 Cisco Touch 10、2 个麦克风、2 根演示电缆、HDMI 和 VGA 及电源线）
Cisco TelePresence MX700 55 英寸双显示器，双摄像头                                         CTS-MX700D-2CAM-K9        TTC60-17/TTC60-18
（附带 Cisco Touch 10、2 个麦克风、2 根演示电缆、HDMI 和 VGA 及电源线）
Cisco TelePresence MX700 订购选项
Cisco MX800 70 英寸单屏幕落地式套件                                                                     CTS-MX700-D-FSK
独立式或固定于墙上式（两个选项都包含）
Cisco MX800 双屏幕壁装套件 - 挂在墙壁上                                                               CTS-MX700-D-WMK
MX700 MultiSite 软件选项                                                                                         LIC-MX700-MS
产品名称
Cisco TelePresence MX800 70 英寸单显示器，单摄像头选项                                  CTS-MX800S-1CAM-K9        TTC60-17/TTC60-18
（附带 Cisco Touch 10、2 个麦克风、2 根演示电缆、HDMI 和 VGA 及电源线）
Cisco TelePresence MX800 70 英寸单显示器，双摄像头                                         CTS-MX800S-2CAM-K9        TTC60-17/TTC60-18
（附带 Cisco Touch 10、2 个麦克风、2 根演示电缆、HDMI 和 VGA 及电源线）
Cisco TelePresence MX800 订购选项
Cisco MX800 70 英寸单屏幕落地式套件
独立式或固定于墙上式（两个选项都包含）